Koffie Café Coffee

ESPRESSO (DOUBLE)
CORTADO
AMERICANO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

AEROPRESS

V60

EXTRA SHOT: +6,5
OATLY / TIPTOH: +0,5

Thee Thé Tea

MUNT MENTHE MINT

—

€3,0
€3,0
€3,0
€3,5
€3,7
€3,7
€4,0
€4,0

€3,5

GEMBER GINGEMBRE GINGER €3,5

GROENE VERT GREEN
ZWARTE NOIR BLACK
KAMILLE C(H)AMOMIL(L)E
CHAI LATTE

MATCHA LATTE

€3,5
€3,5
€3,5
€4,0
€4,0

Chocolademelk Lait au chocolat

WIT BLANC WHITE
MELK AU LAIT MILK
PUUR PUR PURE

€3,7
€3,7
€3,7

Fris Rafraichissante Softs

WATER STILL / SPARKLING €3,0

FRITZ KOLA / ZERO
FRITZ ORANGE / LEMON
FRITZ RHABARBER

CLUB MATE

KOMBUCHA

€3,2
€3,2
€3,2
€3,5
€4,7

T e

Bier Biére Beer

ZINNEBIR 5.8% €4,0
(BRASSERIE DE LA SENNE)

BERLINER 3.2% €4,0

BELGIAN IPA 4.4% €4,0

(BRASSERIE VANDEKELDER)

Wijn Vin Wine

WIT BLANC €5,9
ROOD ROUGE €5,9
ROSE €5,9

(BY GUDULE WINERY BRUSSELS)

Om te delen A partager

GEZOUTEN NOTENMIX €4,0
MELANGE DE NOIX SALEES

Voor de kindjes Pour les enfants

APPELSAP JUS DE POMME €3,0
WARME MELK LAIT CHAUD €3,0
CHOCOLADEMELK €3,5

LAIT AU CHOCOLAT

BESTEL AAN DE TOOG
COMMANDE AU BAR
ORDER AT THE BAR



